
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 
DĖL PRITARIMO PROJEKTO „SVEIKOS GYVENSENOS SKATINIMAS ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖJE“ PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES 

DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 08.4.2-ESFA-R-

630 „SVEIKOS GYVENSENOS SKATINIMAS REGIONINIU LYGIU“ 

 

2018 m. kovo 23 d. Nr. TS-68 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sveikatos ministro 2017 m. liepos 28 d. įsakymu Nr. V-918 „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos 

gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ ir 

atsižvelgdama į Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus 2017 m. rugpjūčio 4 d. kvietimą teikti projektinius pasiūlymus pagal priemonę 

Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu“, pagal Panevėžio 

regiono plėtros tarybos projektų sąrašą, patvirtintą Panevėžio regiono plėtros tarybos 2018 m. 

sausio 26 d. įsakymu Nr. 51/4S-2, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro teikiamo projekto 

„Sveikos gyvensenos skatinimas Rokiškio rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui. 

2. Užtikrinti dalinį projekto finansavimą (nuosavą indėlį) iš savivaldybės lėšų 2018–2021 

m. ne mažiau kaip 7,5 procentų visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų bei padengti netinkamas 

finansuoti išlaidas, kurių nepadengia projekto finansavimo lėšos. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras               Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Šapokaitė 


